
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Integracyjny KL Błatyk

KOSZALIN, 14 czerwca 2014

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 11.38

FINAŁ A Start:    

1 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 12.862

2 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.521

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.007

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 2007-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 2000-08-05Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 2006-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 1999-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 56.00

Start:    

871 Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-02-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 68.674

865 Martyna RZETELNA 1998-01-02 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF6

87 Oliwia DĄBROWSKA 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-02-17 AZS-AWF Gorzów 68.6768.67

Martyna RZETELNA 1998-01-02 AZS-AWF Gorzów DNFDNF

Oliwia DĄBROWSKA 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów DNFDNF

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip Osa Zgorzelec Lublin 1997-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00

Start:    

1 869 Grzegorz LECHOCKI 1997-02-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 60.817 PB 

2 91 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.905
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Grzegorz LECHOCKI 1997-02-23 AZS-AWF Gorzów 60.811 PB 

Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard 63.902

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  14:45:

Start: 2014-06-14   14:00:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.1250765

2 497 Adrian SACHMATA 1997-05-19 MKL Szczecin(ZP) 44.994

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.101

4 45 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.632

5 231 Krystian NASZKO 1997-10-22 SKLA Słupsk(PM) 31.383

I II III IV V VI

40.12 49.47 50.76 x 49.31 48.79Adam STANOWSKI

x 40.69 44.99 43.70 43.47 xAdrian SACHMATA

33.10 x x x x 32.54Adam KOWALSKI

x 31.06 x x 31.38 30.51Krystian NASZKO

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  14:45:

Start: 2014-06-14   14:00:

1 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 SKLA Słupsk(PM) 44.582

2 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(PM) 39.373

3 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(PM) 30.321

I II III IV V VI

41.82 44.58 x 41.92 - -Szymon SADOWSKI

x 39.15 39.37 x - -Karol SZTYLKA

25.61 x x 30.32 - -Amadeusz MICHALUK

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +3,2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-06-14   15:03:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.125

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.644 PB 

3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.906

4 867 Maksym ADAMCZYK 1997-01-21 AZS-AWF Gorzów(LB) 16.363 PB 
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: +0,6 m/sBieg 1/4 Start: 2014-06-14   15:25:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.345 q

2 488 Edyta CZAUSZ 1994-04-03 MKL Szczecin(ZP) 12.564 q

3 473 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin(ZP) 12.743 SB q

4 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 12.786 q

5 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 12.838 =PB q

6 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZP) 13.147 SB 

7 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.641

8 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.102

Wiatr: +1,0 m/sBieg 2/4 Start: 2014-06-14   15:25:

1 715 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.392 PB q

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.636 PB q

3 159 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 SKLA Słupsk(PM) 13.685

4 24 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 14.777

Wiatr: +3,9 m/sBieg 3/4 Start: 2014-06-14   15:25:

1 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 14.282 PB 

2 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.294 PB 

3 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.523

4 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.771 SB 

Wiatr: +4,6 m/sBieg 4/4 Start: 2014-06-14   15:25:

1 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.551 q

2 161 Weronika LEWNA 2001-08-08 SKLA Słupsk(PM) 14.005 PB 

3 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 14.454 PB 

4 65 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.526 PB 

5 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.822 PB 

6 399 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.953 PB 

7 24 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno(ZP) 15.107 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.341 q

Bieg 1 Edyta CZAUSZ 1994-04-03 MKL Szczecin 12.562 q

Bieg 1 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin 12.743 SB q

Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona 12.784 q

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 12.835 =PB q

Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 13.146 SB 

Bieg 2 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.391 PB q

Bieg 4 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 13.551 q

Bieg 2 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 13.632 PB q

Bieg 1 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.647

Bieg 2 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 SKLA Słupsk 13.683

Bieg 4 Weronika LEWNA 2001-08-08 SKLA Słupsk 14.002 PB 

Bieg 1 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.108

Bieg 3 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 14.281 PB 

Bieg 3 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 14.292 PB 

Bieg 4 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 14.453 PB 

Bieg 3 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 14.523

Bieg 4 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino 14.524 PB 

Bieg 2 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 14.774

Bieg 3 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.774 SB 

Bieg 4 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 14.825 PB 

Bieg 4 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 14.956 PB 

Bieg 4 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno 15.107 PB 

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 61.50

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  15:15:

Start: 2014-06-14   14:50:

1 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 25.841

I II III IV V VI

21.73 20.22 25.84 x - -Joanna PRZYBYSZ

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  15:15:

Start: 2014-06-14   14:50:

1 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 38.773

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 30.571

I II III IV V VI

x 38.77 38.06 36.75 36.25 37.09Agnieszka KULAK

27.55 x 29.72 30.57 25.44 xAlicja GRABARCZYK
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: +3,8 m/sBieg 1/2 Start: 2014-06-14   15:43:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.034 q

2 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZP) 11.375 q

3 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.603 SB q

4 72 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.756 q

5 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.321 q

6 16 Filip ROZPĘDOWSKI 1998-06-04 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 12.398 q

Wiatr: +1,6 m/sBieg 2/2 Start: 2014-06-14   15:43:

1 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.245 q

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.393 q

3 744 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.556

4 129 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno(ZP) 12.651 PB 

5 170 Łukasz KUZA 2000-08-30 SKLA Słupsk(PM) 12.687 PB 

6 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.268 PB 

7 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 13.772

8 43 Radoslaw WYSOCKI 2001-04-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.034

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.031 q

Bieg 1 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino 11.372 q

Bieg 1 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek 11.603 SB q

Bieg 1 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.754 q

Bieg 2 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.241 q

Bieg 1 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 12.325 q

Bieg 2 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 12.392 q

Bieg 1 Filip ROZPĘDOWSKI 1998-06-04 ŁKB Trucht Łobez 12.396 q

Bieg 2 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek 12.553

Bieg 2 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno 12.654 PB 

Bieg 2 Łukasz KUZA 2000-08-30 SKLA Słupsk 12.685 PB 

Bieg 2 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 13.266 PB 

Bieg 2 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez 13.777

Bieg 2 Radoslaw WYSOCKI 2001-04-11 KL Bałtyk Koszalin 14.038

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   15:59:

1 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 1:40.375 PB 

2 192 Daria SAJDAK 1997-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 1:47.531 PB 

3 96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 1:48.963

4 710 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1:53.5415
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5 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 1:53.567 SB 

6 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZP) 1:56.426

7 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.1312 PB 

8 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZP) 1:57.142

9 80 Marta FIGLARZ 1998-07-07 ULKS Barwice(ZP) 1:58.038

10 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:58.0411 PB 

11 100 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:59.1614

12 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:59.1213 PB 

13 96 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard(ZP) 1:59.4810

14 711 Magdalena IWAN 2001-10-05 KL Iskra Białogard(ZP) 2:00.029

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 2.28

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  15:55:

Start: 2014-06-14   15:00:

1 174 Kordian ŁABĘCKI 1996-10-04 SKLA Słupsk(PM) 1.752

2 167 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 SKLA Słupsk(PM) 1.707

3 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 SKLA Słupsk(PM) 1.605

4 366 Szymon KRZYŻANIAK 2000-08-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.454

5 59 Paweł ŻÓŁKOŚ 2000-08-18 MKS Święc Sławno(ZP) 1.303

6 424 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.201

69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) NM6

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - - - - - - -Kordian ŁABĘCKI - o xxo xxo xxx

- - - - - - - - - -Michał CABAŃSKI - - xo xxx

- - - - - - - - - xxoAdrian KORDOŃSKI xxo xxx

- - - - o o o xo xxxSzymon KRZYŻANIAK

- - o o xxo xxxPaweł ŻÓŁKOŚ

o xxo o xxxDominik SPUREK

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   16:10:

1 166 Mateusz HESSE 1999-04-29 SKLA Słupsk(PM) 1:31.112 PB 

2 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 1:35.773 PB 

3 248 Bartłomiej SOKOŁOWSKI 1997-08-29 MKL Szczecinek(ZP) 1:39.006

4 191 Daniel DROZD 1999-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 1:42.974

5 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 1:43.197

6 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 1:44.995
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 2014-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53*
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 60.00

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  16:20:

Start: 2014-06-14   15:30:

1 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 34.772

479 Adrianna PROĆ 1992-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM3

I II III IV V VI

34.14 34.53 34.77 x 33.50 32.32Joanna PRZYBYSZ

x x x x - -Adrianna PROĆ

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  16:20:

Start: 2014-06-14   15:30:

1 400 Aleksandra OSTROWSKA 1997-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.1710

2 402 Sabina SZYCA 1997-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 38.399

3 176 Kinga MARCISZEWICZ 1997-01-11 SKLA Słupsk(PM) 37.608

4 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 35.036

5 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(PM) 33.337

6 164 Daria SAŁACKA 1998-01-01 SKLA Słupsk(PM) 29.901

7 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.352

8 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 25.124

I II III IV V VI

42.56 48.34 48.51 47.63 50.17 49.62Aleksandra OSTROWSKA

37.58 38.39 36.30 x x 37.08Sabina SZYCA

37.60 34.08 x x x 34.32Kinga MARCISZEWICZ

x x 35.03 33.68 32.64 29.12Agnieszka KULAK

30.72 x 33.33 29.50 32.29 xMaria SZRAMIAK

x x 28.10 27.02 29.25 29.90Daria SAŁACKA

21.45 24.62 28.35 17.82 22.07 23.70Julia BŁAŻ

x 25.12 23.05 20.82 x xMałgorzata CZARNATA
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 6.65

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  16:20:

Start: 2014-06-14   15:00:

1 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.2517 +1.9

2 474 Katarzyna STUDNIAREK 1997-02-01 MKL Szczecin(ZP) 4.9414 +0.2

3 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.9212 +3.3

4 478 Roksana WILKOWIECKA 1997-04-22 MKL Szczecin(ZP) 4.8811 +1.9

5 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.8516 +4.6

6 448 Martyna MARZENTA 2000-06-20 SKLA Słupsk(PM) 4.6513 +5.4

7 123 Zofia FLIS 2002-05-20 SKLA Słupsk(PM) 4.475 +2.0

8 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.468 +1.6

9 174 Joanna SIENKIEWICZ 2001-04-02 SKLA Słupsk(PM) 4.354 +1.4

10 428 Karolina CZARNECKA 1998-03-07 SKLA Słupsk(PM) 4.3010 +3.9

11 65 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.271 +2.6

12 173 Aleksandra BARABASZ 2001-05-05 SKLA Słupsk(PM) 4.163 +3.0

13 476 Oliwia RUDNICKA 1998-08-09 MKL Szczecin(ZP) 4.156 +1.5

14 321 Ariadna LEŚNIEWSKA 2001-03-12 SKLA Słupsk(PM) 3.712 +2.3

I II III IV V VI

5.01 5.24 5.25 5.01 4.83 -Joanna KUBICKA
+2.0 +2.6 +1.9 +2.2 -0.4

4.70 4.66 4.87 4.64 4.94 xKatarzyna STUDNIAREK
+1.1 +1.7 +0.9 +2.8 +0.2 0.0

4.67 4.92 4.73 4.92 4.80 4.78Katarzyna LEWANDOWSKA
+3.2 +1.2 +0.8 +3.3 +0.7 +1.3

4.59 4.84 4.79 4.52 x 4.88Roksana WILKOWIECKA
+1.7 +3.3 +3.5 +3.4 +1.1 +1.9

4.85 4.80 4.76 4.84 x 4.81Katarzyna BURCZAK
+4.6 +2.1 +2.2 +3.5 +1.9 +2.4

x 4.65 x 4.42 x xMartyna MARZENTA
+1.1 +5.4 +1.6 +0.3 +1.1 +2.2

4.37 x 4.44 3.96 4.47 3.99Zofia FLIS
+0.7 +3.9 +1.8 +1.3 +2.0 +0.9

x 4.25 4.46 x 4.40 4.04Aleksandra KWIECIEŃ
+1.8 +2.9 +1.6 +1.7 +3.1 +0.7

4.35 4.03 3.93 - - -Joanna SIENKIEWICZ
+1.4 +2.0 +1.0

4.30 4.11 4.24 - - -Karolina CZARNECKA
+3.9 +2.8 +3.0

4.27 4.15 4.06 - - -Oliwia KOWALSKA
+2.6 +2.9 +1.7

4.09 4.16 3.93 - - -Aleksandra BARABASZ
+3.1 +3.0 +4.6

4.15 3.76 3.86 - - -Oliwia RUDNICKA
+1.5 +2.6 -0.2

3.71 3.48 x - - -Ariadna LEŚNIEWSKA
+2.3 +1.6 +2.6
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400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 2007-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 2001-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 2000-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 49.90

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   16:22:

3 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 64.294

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: +0,9 m/sFINAŁ Start: 2014-06-14   16:37:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.104

2 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.683

3 744 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.571

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 52.35

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   16:42:

1 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 62.135 PB 

2 870 Dominika MAK 1998-03-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 63.063

3 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 64.771

4 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 65.236 SB 

5 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 66.572
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 1.92

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  16:50:

Start: 2014-06-14   16:20:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1.554

2 60 Ilona JANAS 1990-07-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.505

3 427 Agnieszka KUCHARSKA 1998-01-28 SKLA Słupsk(PM) 1.453

4 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.352

120 125 130 135 140 145 150 155 158

- - - - - - xxo xo xxxNatalia PIERZYNIAK

- - - - - o xo xxxIlona JANAS

o o o o o xo xxxAgnieszka KUCHARSKA

o o xo xo xxxNatalia WAC

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 1:46.80

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   16:54:

1 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(PM) 1:58.0310 PB 

2 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:58.5311 PB 

3 486 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZP) 1:59.3413 SB 

4 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 1:59.9612 SB 

5 471 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin(ZP) 2:04.309

6 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:04.853 PB 

7 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:05.608

8 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:08.221

9 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:09.266

10 473 Radosław KAWCZAK 1997-10-12 MKL Szczecin(ZP) 2:10.364

11 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:36.322 PB 
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 8.00

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  17:00:

Start: 2014-06-14   16:20:

1 310 Krzysztof CHMIELEWSKI 1991-03-08 niest. Warszawa(MZ) 6.659 +2.2

2 473 Michał BOGDANOWICZ 1995-02-28 MKL Szczecin(ZP) 6.5310 +2.4

3 472 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin(ZP) 6.4811 +2.9

4 174 Kordian ŁABĘCKI 1996-10-04 SKLA Słupsk(PM) 6.137 +2.1

5 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 6.098 +0.3

6 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.771 +3.6

7 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.716 +2.2

8 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.625 +0.6

9 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.943 +1.0

I II III IV V VI

x x 6.65 x - -Krzysztof CHMIELEWSKI
+0.2 +2.8 +2.2 +4.4

x 6.41 5.00 6.53 3.81 xMichał BOGDANOWICZ
+2.5 +1.8 +0.8 +2.4 0.0 -0.2

6.33 6.48 6.08 - - -Adam GRELA
+1.9 +2.9 -2.6

x 5.57 x 6.05 x 6.13Kordian ŁABĘCKI
+0.1 +0.1 +1.4 +3.5 +3.4 +2.1

5.88 6.09 5.94 - - -Szymon NADARZYŃSKI
-0.2 +0.3 +0.5

5.77 5.47 5.39 4.92 5.50 5.48Mateusz KUZIO
+3.6 +1.2 +3.5 +0.8 +1.0 +0.3

5.53 5.53 5.30 5.52 5.45 5.71Paweł KWIECIEŃ
+1.1 +1.0 +1.7 +0.8 -1.6 +2.2

5.62 4.40 5.48 5.56 4.36 4.44Paweł GREMBLEWSKI
+0.6 +2.9 +1.2 +0.8 +2.2 +2.1

4.94 4.79 x - - -Igor SZELĄGOWSKI
+1.0 +1.9 +4.2

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 23.25

Wiatr: +0,6 m/sBieg 1/2 Start: 2014-06-14   17:20:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.604 PB 

2 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 25.966 PB 

3 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZP) 28.747 =SB 

4 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 29.543 PB 

5 202 Izabela KUDEŁKA 1967-03-15 niest.Z.Góra(LB) 30.298 SB 

6 109 Laura IWANICZ 2002-02-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 30.482 SB 

Wiatr: +0,1 m/sBieg 2/2 Start: 2014-06-14   17:20:

1 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.051 PB 

2 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.243

3 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.105
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4 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 30.307 PB 

5 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 30.728

6 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 32.232

7 399 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 33.296 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 24.601 PB 

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 25.962 PB 

Bieg 2 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 28.051 PB 

Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 28.743 =SB 

Bieg 2 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.242

Bieg 1 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 29.544 PB 

Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 30.103

Bieg 1 Izabela KUDEŁKA 1967-03-15 niest.Z.Góra 30.295 SB 

Bieg 2 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 30.304 PB 

Bieg 1 Laura IWANICZ 2002-02-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 30.486 SB 

Bieg 2 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 30.725

Bieg 2 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 32.236

Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 33.297 PB 

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 20.80

Wiatr: +0,7 m/sBieg 1/1 Start: 2014-06-14   17:28:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 21.745

2 162 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk(PM) 22.596 PB 

3 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.762

4 960 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-06 LKS Pomorze Stargard(ZP) 24.748

5 16 Filip ROZPĘDOWSKI 1998-06-04 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 25.134

6 744 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.707

7 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 28.073

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/2 Start: 2014-06-14   17:40:

1 161 Weronika LEWNA 2001-08-08 SKLA Słupsk(PM) 45.987 PB 

2 18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 46.118

3 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.933 PB 

4 722 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 48.266 PB 

5 12 Magdalena TEIS 2002-08-24 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 50.154 PB 

6 328 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 56.242

Bieg 2/2 Start: 2014-06-14   17:40:

1 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 46.983

Strona 12

KOSZALIN 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-06-15 23:33:05



2 14 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 49.834 PB 

3 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.406

4 63 Aleksandra MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.698

5 18 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 50.725

6 207 Paulina SZCZEBELSKA 2000-11-27 UKL Ósemka Police(ZP) 52.812

7 65 Alicja MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.327

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika LEWNA 2001-08-08 SKLA Słupsk 45.981 PB 

Bieg 1 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez 46.112

Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 46.981

Bieg 1 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 47.933 PB 

Bieg 1 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 48.264 PB 

Bieg 2 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez 49.832 PB 

Bieg 1 Magdalena TEIS 2002-08-24 ŁKB Trucht Łobez 50.155 PB 

Bieg 2 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 50.403

Bieg 2 Aleksandra MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 50.694

Bieg 2 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec 50.725

Bieg 2 Paulina SZCZEBELSKA 2000-11-27 UKL Ósemka Police 52.816

Bieg 2 Alicja MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 53.327

Bieg 1 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 56.246

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   17:47:

1 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 38.914 PB 

2 95 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZP) 42.982

3 131 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 47.146

4 248  Oliwier MALINOWSKI 2001-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 49.633

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 4:07.00

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   18:03:

1 77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4:42.391

2 21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4:56.033 PB 

3 20 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 5:04.327

4 520 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:04.774

5 865 Martyna RZETELNA 1998-01-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 5:16.496

57 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNF2
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszaw Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Novi Sad 2009-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 14.05

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  18:00:

Start: 2014-06-14   17:25:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.831 +2.0

2 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.082 +2.5

3 870 Oliwia DĄBROWSKA 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.683 +2.3

I II III IV V VI

11.83 11.75 11.71 11.25 11.28 11.56Katarzyna BURCZAK
+2.0 +3.0 +1.4 +0.9 +0.3 +2.8

x x 11.08 10.89 x -Joanna KUBICKA
+1.3 +1.0 +2.5 +1.0 +1.3

10.52 10.68 10.64 10.66 10.57 10.48Oliwia DĄBROWSKA
+1.0 +2.3 +0.7 +0.9 +2.2 +0.8

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 16.85

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  18:00:

Start: 2014-06-14   17:25:

1 70 Krzysztof RATAJCZYK 1978-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.941 +2.0

2 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.902 +1.6

I II III IV V VI

12.94 12.94 - 12.26 12.64 12.74Krzysztof RATAJCZYK
+2.0 +1.6 - +2.0 -2.3 +0.1

11.90 11.62 11.71 x x -Filip HERBA
+1.6 +3.9 +1.6 -1.5 +1.5 -

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 3:38.00

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   18:12:

1 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(PM) 4:07.792

2 1011 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4:21.233 SB 

3 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:23.3710

4 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:24.964 PB 

5 173 Radosław KOŁACZYŃSKI 1998-03-28 SKLA Słupsk(PM) 4:27.997 PB 

6 868 Michał KUREK 1998-03-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 4:35.4211

7 176 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 SKLA Słupsk(PM) 4:35.575

8 250 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 4:40.926

9 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard 4:42.798 SB 
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84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF1

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 1984-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 2002-05-18Rekord Polski(Junior) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 1997-07-18Rekord Polski(Junior mł.) 5:44.18

Bieg 1/1 Start: 2014-06-14   18:25:

1 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:28.682

2 870 Filip MALISZEWSKI 1998-08-29 AZS-AWF Gorzów(LB) 6:52.053 PB 

3 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 6:52.061

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 80.50

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  18:15:

Start: 2014-06-14   16:50:

1 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 36.581

I II III IV V VI

36.58 35.32 - - - -Szymon NADARZYŃSKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  18:15:

Start: 2014-06-14   16:50:

1 400 Mateusz ZABŁOCKI 1998-05-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 60.009

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.648

3 123 Jakub MORACZYŃSKI 1997-11-16 SKLA Słupsk(PM) 40.117

4 410 Jakub BIELAWSKI 1997-08-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 36.244

5 40 Marcin JASNOCH 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.672

6 867 Maksym ADAMCZYK 1997-01-21 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.905

I II III IV V VI

53.49 x x 74.61 x 60.00Mateusz ZABŁOCKI

42.70 45.44 46.64 42.51 x 45.14Piotr OLESZCZYSZYN

x 40.11 x x x xJakub MORACZYŃSKI

x 36.24 x x 34.48 xJakub BIELAWSKI

24.96 27.52 25.55 30.67 x xMarcin JASNOCH

26.90 x x 21.13 - -Maksym ADAMCZYK
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2014-06-14  18:15:

Start: 2014-06-14   16:50:

1 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 SKLA Słupsk(PM) 55.279

2 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(PM) 54.228

3 170 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 SKLA Słupsk(PM) 48.246

4 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.5810

5 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(PM) 44.467

6 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 44.025

7 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.291

8 169 Michał MAZURCZYK 2000-01-03 SKLA Słupsk(PM) 37.012

I II III IV V VI

52.51 x 55.27 52.66 51.85 xSzymon SADOWSKI

51.11 52.65 51.68 x 51.61 54.22Karol SZTYLKA

48.24 x x x x 42.96Kamil ŁABĘCKI

45.58 x x x x xMarcel WISZNIEWSKI

x 44.46 x x x xAmadeusz MICHALUK

42.40 x 41.62 x 38.96 44.02Sebastian SZYMAŃSKI

x 37.61 37.51 37.01 40.29 xBartłomiej BASZYŃSKI

32.01 x x 37.01 x 34.36Michał MAZURCZYK
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